
 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 27 

 DNE:   2. 12. 2019 JEDNACÍ ČÍSLO:   455/2019/OP 

 

NÁZEV: 
 

Majetkoprávní jednání RM 

 

ANOTACE: 
 

Dle přiložené tabulky 

 

NÁVRH USNESENÍ: 
 
Rada města schvaluje majetkoprávní jednání dle předloženého návrhu 

Starosta města: Místostarosta města: Místostarostka města: 

Tajemník MěÚ, Úsek tajemníka a 
správy MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: Odbor školství, kultury, sportu a 
marketingu: 

Odbor sociální: 

Odbor občansko-správní a OŽÚ: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Odd. projektů a marketingu: Krizové řízení: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: 

majetkoprávní odbor 

Předkládá: majetkoprávní odbor 

 

 



Obsah majetkoprávních jednání RM č. 27 - 455/2019/OP dne 2.12.2019: 
Bod Druh úkonu Žadatel Lokalita v ZR  p.č., m2 (rozsah) Využití 
a) Prodej pozemku 

- doplnění vyhlášeného 
záměru  
 

R. N., ZR 
 

k.ú. Město Žďár 
ul. Smetanova, ZR 1 

část 5921/2 – travní 
porost  
- cca 13 m2 
 

Umístění a údržba nového oplocení 
- doplnění po zaměření GP 

b) Směna pozemků 
- vyhlášení záměru 

COOP družstvo  
Velké Meziříčí 

k.ú. Město Žďár 
lok. Jamská - 
Brněnská, ZR 1 
 
 

část 5371 – ost. pl. – 
cca 500 m2  
část 5372 – ost. pl. – 
cca 10 m2  
za 
část 5373 – ost. pl. – 
cca 650 m2  
5375 – ost. pl. 798 m2 
část 5378 – orná p. – 
cca 2 000 m2 
 

Umístění splaškové kanalizace pro 
PZ Jamská 
 
 
Rozšíření areálu společnosti Coop 

c) Směna pozemků 
- vyhlášení záměru 

O. C., 
Polnička 

k.ú. Zámek Žďár 
lok. Pilská nádrž,  
ZR 2 
 
 

část 259/2 – ost. pl. – 
cca 225 m2  
za 
část 250 – orná půda – 
cca 225 m2  
 

Pozemek pro letní zahrádku 
s provozem občerstvení  
 
Majetkoprávní vypořádání pozemku u 
rekreační chaty 

d) Pronájem pozemku 
- vyhlášení záměru 

Cestovní kancelář 
Nomád spol.s r.o., ZR 
 
 

k.ú. Město Žďár 
ul. Strojírenská, ZR 1 
 

6304 – zast.pl., 18 m2  Stávající Prefa garáž 

e)  Věcné břemeno 
- schválení 

Ing. J. K.,  
MUDr. J. K., ZR 
 
 

k.ú. Zámek Žďár 
lok. Klafar II, 
ul. U Křížku, ZR 3 
 
 

774/3 Vjezd k novostavbě RD 
 

f) Věcné břemeno 
- schválení po zaměření 
GP 
 
 

E. ON Distribuce, a.s. 
České Budějovice 

k.ú. Město ZR 
ul. Okružní, ZR 3 

1952/3 Kabelové vedení NN, přípojkové 
skříně – stavba – Žďár n/S,Okružní: 
přípojka NN, S. 
 



g) 
  

Věcné břemeno  
- schválení po zaměření 
GP 

E.ON Distribuce a.s., 
České Budějovice 

k.ú. Račín u Polničky 
 

310/1, 310/15, 311/1, 
312/4  
– LV 600 
(44 podílnických obcí) 
 
 

Vedení VN – VN 61, o.Buková 
p.b.210-p.b.322; obnova 

h) 
 

Věcné břemeno  
- schválení po zaměření 
GP 

E.ON Distribuce a.s., 
České Budějovice 

k.ú. Radostín u 
Vojnova Městce 
 

344/31, 344/7, 421/1, 
421/3, 437/8, 484/7, 
402/1, 406/3, 406/1, 
406/4, 438/30 
– LV 203 
(44 podílnických obcí) 
 

Vedení VN – VN 61, o.Buková 
p.b.210-p.b.322; obnova 

 



a) - Pan R. N., bytem ZR 1, požádal o prodej části pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad 
Sázavou, a to části p. č. 5921/2 – trvalý travní porost ve výměře cca 9 m2 v k. ú. Město 
Žďár za účelem umístění a údržby nového oplocení u RD č.p. 770, ul. Smetanova, ZR 1. 

 
 Vyjádření odboru rozvoje a územního plánování MěÚ ZR:  

Dle ÚP jde o veřejnou zeleň. 
 
Vyjádření odboru komunálních služeb MěÚ ZR:  
Bez připomínek. 
 
- RM dne 9. 9. 2019 po projednání přijala níže uvedené usnesení:  
1. Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na odprodej pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 5921/2 – trvalý travní porost ve 
výměře cca 9 m2 (dle mapového podkladu), zapsaného v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, pro k. ú. Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou - za účelem umístění 
a údržby nového oplocení u RD č.p. 770, ul. Smetanova, ZR 1. 
 
- Záměr byl zveřejněn na úřední desce města v době od 11. 9. do 11. 10. 2019. 
 
- Vzhledem k tomu, že sousední nemovitosti včetně RD jsou ve vlastnictví manželky 
žadatele pí Z. N., bytem ZR 1, i tento prodej části požadovaného pozemku se uskuteční 
do jejího vlastnictví.   
 
- Nyní byl zhotoven návrh GP č. 4527-120/2019, kterým byl z části pův. p. č. 5921/2 – 
trvalý travní porost ve výměře 3 491 m2 ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou oddělen 
díl „a“ ve výměře 13 m2, který je předmětem převodu, když tento byl nově sloučen do 
pův. p. č. 5921/9 – trvalý travní porost v pův. výměře 29 m2 ve vlastnictví žadatelky a 
nově tedy tvoří pozemek p. č. 5921/9 – trvalý travní porost v celkové výměře 42 m2 – vše 
v k. ú. Město Žďár.    
 
- Vzhledem k tomu, že původní záměr města č. Z-53/2019-OP byl vyhlášen na odprodej 
pozemku p. č. 5921/2 v k. ú. Město Žďár, a to pouze části ve výměře cca 9 m2 a 
geometrickým zaměřením se skutečná výměra části zvětšila na 13 m2, předkládáme RM 
k projednání schválení vyhlášení záměru na upřesnění výměry prodávaného pozemku 
dle zhotoveného návrhu GP.   
 
Odůvodnění kupní ceny: 
Byla dohodnuta kupní cena ve výši 750 Kč/m2, která vychází ze znaleckého posudku. 
V měsíci září 2019 se uskutečnil odprodej srovnatelných pozemků pro rozšíření plochy u 
RD v k. ú. Zámek Žďár, a to za kupní cenu obvyklou ve výši 750,-- Kč/m2 (na základě 
zpracovaného ZP). Vzhledem k tomuto navrhujeme i v tomto případě rovněž prodej části 
pozemku v k. ú. Město Žďár za kupní cenu obvyklou ve výši 750,-- Kč/m2.  
 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
- příjem za kupní cenu ve výši 750 Kč/m2, tj. celkem 9.750 Kč  
 
Počet stran:  2 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na upřesnění 
výměry původně vyhlášeného záměru č. Z-53/2019-OP na odprodej pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to části p. č. 5921/2 – trvalý travní porost ve 
výměře cca 9 m2 (dle mapového podkladu), zapsaného v katastru nemovitostí u 



Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 1, pro k. ú. Město Žďár, obec Žďár nad Sázavou - za účelem umístění 
a údržby nového oplocení u RD č.p. 770, ul. Smetanova, ZR 1. 
Upřesnění výměry se schvaluje tak, že dle zhotoveného návrhu GP č. 4527-120/2019, 
byl z části pův. p. č. 5921/2 – trvalý travní porost ve výměře 3 491 m2 ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou oddělen díl „a“ ve výměře 13 m2 v k. ú. Město Žďár, který je 
nově předmětem převodu (tento díl „a“ je nově sloučen do pův. p. č. 5921/9 – trvalý 
travní porost v pův. výměře 29 m2 ve vlastnictví žadatelky a nově tedy tvoří pozemek p. č. 
5921/9 – trvalý travní porost v celkové výměře 42 m2 – vše v k. ú. Město Žďár).    

 (příloha č. 1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



��

�����	
�

���� �� ����
����� � �� �� �

����� ���� � �� �����

������	
��� 

!"#$%&	
�' ()*�

!"#$%&	
�' ()*�

!"#$%&	
�' ()*�

+��	",������	�	"%��-. 	
%������/�%	�

0�$�%	12
23-4��	��� 

��

�������	
������	����	��	�
���������������
�������	���	
��
�������������� ��� �����

��������	
"%��-. 	
"�������-	
��$��-

23-4��	"�����'

+� �	
"%��-. ��������	

"%��-. 	
"�������-	
��$��-

23-4��	"�����'

+� �	
"%��-. 5'"	$*��&'

-��� -� �� -� .�*�$*� 	
��-%�)*%$*�

�,��467�	
"%����)����)

!"#$�	
 �����	
�3-4�

!�"���#����$�����$%�$�&�$�'$�
("#���')��*��)+

����� �� �� *�����	"� ����� ����� � �� ���� �� *�����	"� �

����� �� *�����	"� ����� ��������� ���� ���� *�����	"� �
�� ������ �
��

� ��

� ,�*�-��.+���/��&����� ')�(+��0�$,�1�2&', ')�.$����,#')�34!��5�,�(�"'$1#%����6)������7

� ��

23-4�� 8�9:								
��	��� 	
"�����'

.�*�$*� 	
��-%�)*%$��

�6���%� 7��/	
��)�����

.�*�$*� 	
��-%�)*%$��

�6���%� 7��
/	��)������� -� �� -�

��������	��$�%	"%���

;<�	8�9:
23-4�� 8�9:							

��	��� 	
"�����'

��������	��$�%	"%���

;<�	8�9:

8�	�����9���!:;�

�%-�*�)�.3	"���	%�4,)�	=,���4	%"����4�3	��-4-4,)�.3	)�(��3�> ?*�6�%")$	%�4,)�	=,���4	%"����4�3	��-4-4,)�.3	)�(��3�>

	:-/�%@	",�6-���> ��2<���"$1�:�=� 	:-/�%@	",�6-���>

	+��> 	0�$�%>

����()*%$*-)	�	",�$�%$*�	%�"%����	"�����-	",��")$#-� 5��*%	$*�6�%")$	%�"%����	A�%-�*�)�./- 	"��� 	�	���.*�%�)�./	
"%�%&4	 �%(��/- 	�	�%. -��*��)	.�*�$*������%	=,�� �

			"�% 	0�$�%	"%�%(.'	$����- 	=,���4																
�%"����4�3��	��-4-4,)�.3��	)�(��3�#> >?@ABC 0�$�%	"%�%(.'	$����- 	=,���4																		

�%"����4�3��	��-4-4,)�.3��	)�(��3�#>

"�*�01$���(�*$%,7 	+��> 	0�$�%>

	2'�%*%�)*��> ������"#1���-D�����7)1�������=��1��#��%�(�"'$1< 	�0D$�����$.��(&�7�2$�%$�"&',6)��(1#�7���1&��&��6�(���/0<

��$�0,��71&��E�8$��$�&',6�("#'$

��	��	BC��	���	?����% 
	D�$�%	"��� > FCG@E>GHAGH>B

	E�"%�3	�)$*>
���E���6��0�������
��"��0I�JE@AKG

+%$������-	���$*��.#-	"%��-.#	&'��	"%$.'*� *�	-%(�%$*	$����-)*	$�	
�	*��/� 	$	"�#&4��-	�����%���3��	�%�3��	����)�@	.*��/	&'�'	%������'	

",���"$��3-	�"#$%&�-	>

�&*L��$*��%���7D���&'

	�.��$> MN#"�����
#*���7
	�&��> MN#"�����
#*���7
	;�*�	=��-�> �0����MN#"

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 1



b) - Město Žďár nad Sázavou připravuje projekt „Technická infrastruktura pro průmyslovou 
zónu Jamská II., Žďár nad Sázavou“. Součástí tohoto projektu je i vedení řadu splaškové 
kanalizace. Trasa kanalizace vede mimo jiné i přes části pozemků p. č. 5371 - ostatní 
plocha, jiná plocha a p. č. 5372 - ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Město Žďár, které jsou 
ve vlastnictví COOP družstva Velké Meziříčí se sídlem Družstevní 1173/2, 594 01 Velké 
Meziříčí, IČO 00032344.  
- Vzhledem ke shora uvedenému proběhlo dne 13. 11. 2019 jednání mezi zástupci města 
a předsedou představenstva COOP družstva Velké Meziříčí. Byla dohodnuta směna 
částí pozemků p. č. 5371 – ostatní plocha, jiná plocha ve výměře cca 500 m2 a p. č. 5372 
- ostatní plocha, jiná plocha ve výměře cca 10 m2 (v celkové výměře cca 510 m2) v k.ú. 
Město Žďár, které jsou ve vlastnictví COOP družstva Velké Meziříčí v areálu COOP 
Jamská ul., ZR 1, za sousední pozemky v budoucím vlastnictví města Žďáru nad 
Sázavou, a to pozemek p. č. 5375 - ostatní plocha, jiná plocha ve výměře 798 m2, část 
pozemku p. č. 5373 - ostatní plocha, jiná plocha ve výměře cca 650 m2 a část p. č. 5378 
– orná půda ve výměře cca 2 000 m2 (celková výměra cca 3 448 m2 dle mapového 
podkladu) – vše v k. ú. Město Žďár. Rozdíl ve výměře směňovaných pozemků bude 
doplacen COOP družstvem Velké Meziříčí v hodnotě 1.000 Kč/m2. Směna pozemků 
bude uskutečněna do 29. 2. 2020. 
- V případě, že se směna pozemků tak, jak je shora uvedeno, neuskuteční, nebude mít 
město Žďár nad Sázavou titul k umístění řadu splaškové kanalizace do pozemku p. č. 
5371 a 5372 v k. ú. Město Žďár. 
- Dále bylo dohodnuto, že v případě realizace stavby řadu splaškové kanalizace bude 
město Žďár nad Sázavou oprávněno odstranit plot ve vlastnictví COOP družstva Velké 
Meziříčí na pozemku p. č. 5371 a 5372 a tento po ukončení stavby opět nainstalovat, a to 
v souladu s dohodou mezi zástupci města Žďár nad Sázavou a COOP družstva Velké 
Meziříčí. Předpokladem je instalace nového plotu. 

 
Vyjádření odboru rozvoje a úz. plánování MěÚ ZR: 
Bez připomínek. 
  
Vyjádření odboru komunálních služeb MěÚ ZR:   
Bez připomínek. 

 
Finanční dopad do rozpočtu města: není – vyhlášení záměru 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na směnu částí 
pozemků p. č. 5371 – ostatní plocha, jiná plocha ve výměře cca 500 m2 a p. č. 5372 - 
ostatní plocha, jiná plocha ve výměře cca 10 m2 (v celkové výměře cca 510 m2 dle 
mapového podkladu) v k. ú. Město Žďár v areálu COOP Jamská ul., ZR 1, ve vlastnictví 
COOP družstva Velké Meziříčí se sídlem Družstevní 1173/2, 594 01 Velké Meziříčí, IČO 
00032344, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se 
sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 6251, obec Žďár nad 
Sázavou  – za účelem umístění stavby města Žďáru nad Sázavou - splaškové kanalizace 
pro PZ Jamská, ZR 1, za sousední pozemky v budoucím vlastnictví města Žďáru nad 
Sázavou, a to pozemek p. č. 5375 - ostatní plocha, jiná plocha ve výměře 798 m2, část 
pozemku p. č. 5373 - ostatní plocha, jiná plocha ve výměře cca 650 m2 a za část 
pozemku p. č. 5378 – orná půda ve výměře cca 2 000 m2 (celková výměra cca 3 448 m2 
dle mapového podkladu) – vše v k. ú. Město Žďár – za účelem rozšíření areálu stávající 
společnosti. Rozdíl ve výměře směňovaných pozemků bude doplacen COOP družstvem 
Velké Meziříčí v hodnotě 1.000 Kč/m2. Směna pozemků bude uskutečněna do 29.2.2020.
           (příloha č. 2) 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 2



c) - Pan O. C., bytem Polnička, podnikající fyzická osoba, IČO 75636271, požádal o směnu 
pozemků v jeho vlastnictví, a to části p. č. 259/2 – ostatní plocha, jiná plocha ve výměře 
cca 225 m2 v k.ú. Zámek Žďár u objektu občerstvení na Pilské nádrži, ZR 2 za část 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou - p. č. 250 – orná půda ve výměře cca 
265 m2 v k. ú. Zámek Žďár u rekreační chaty pod hrází u Pilské nádrže, ZR 2 – za 
účelem vzájemného majetkoprávního vypořádání pozemku u rekreační chaty ve 
vlastnictví města za pozemek pro letní zahrádku spojenou s provozem občerstvení.   

 
Vyjádření odboru rozvoje a úz. plánování MěÚ ZR: 
Z hlediska odboru RÚP bez připomínek. Na pozemku je nutné zachovat stávající 
inženýrské sítě. 
  
Vyjádření odboru komunálních služeb MěÚ ZR:   
Ponechat prostor na opravu a údržbu komunikace. Nutno majetkoprávně vyřešit přístup 
ke stávajícím sítím. 

 
Finanční dopad do rozpočtu města: není – vyhlášení záměru 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na směnu 
pozemků ve vlastnictví p. O. C., trvale bytem Polnička, podnikající fyzické osoby, IČO 
75636271, a to části p. č. 259/2 – ostatní plocha, jiná plocha ve výměře cca 225 m2 v k.ú. 
Zámek Žďár u objektu občerstvení na Pilské nádrži, ZR 2 za část pozemku ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou - p. č. 250 – orná půda ve výměře cca 265 m2 v k. ú. Zámek 
Žďár u rekreační chaty pod hrází u Pilské nádrže, ZR 2 (vše dle mapového podkladu) – 
za účelem vzájemného majetkoprávního vypořádání pozemku u rekreační chaty ve 
vlastnictví města za pozemek pro letní zahrádku spojenou s provozem objektu 
občerstvení pod hrází u Pilské nádrže, ZR 2 – za podmínky zachování stávajících 
inženýrských sítí včetně přístupu k těmto sítím.   

(příloha č. 3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 3

JANTUP
Mnohoúhelník

JANTUP
Mnohoúhelník

JANTUP
Elipsa

JANTUP
Elipsa



d) - Společnost Cestovní kancelář NOMÁD, spol. s r. o. se sídlem Smetanova 1169/34, 
Žďár nad Sázavou 1, IČO 49970844, požádala o pronájem pozemku ve vlastnictví města 
Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6304 – zastavěná plocha ve výměře 18 m2 v k. ú. Město 
Žďár v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1, pod řadovou PREFA garáží v souvislosti se 
změnou vlastníka garáže na základě kupní smlouvy ze dne 20. 8. 2018. Dříve byl 
předmětný pozemek užíván na základě uzavřené nájemní smlouvy o dočasném užívání 
pozemku mezi p. V. H., trvale bytem ZR 2 a býv. čsl. státem - Městským národním 
výborem Žďár nad Sázavou ze dne 2. 1 1983. 

  
- Odbory rozvoje a úz. plánování a komunálních služeb MěÚ ZR souhlasí s pronájmem 
bez připomínek. 
 
Finanční dopad do rozpočtu města: 
není – vyhlášení záměru 
 
Počet stran:  1 
 
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje vyhlášení záměru na pronájem 
pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to p. č. 6304 – zastavěná plocha ve 
výměře 18 m2 v k. ú. Město Žďár, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV 
č. 1, obec Žďár nad Sázavou, v lokalitě „DRUHÁK“ ul. Smíchov, ZR 1 – pod řadovou 
PREFA garáží – za účelem majetkoprávního vypořádání vztahů k pozemku jiného 
vlastníka (stavba na cizím pozemku) v souvislosti se změnou vlastníka předmětné 
garáže. 

(příloha č. 4) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 4

JANTUP
Čára



e) - Manželé Ing. J. a MUDr. J. K., trvale bytem ZR 5, požádali o uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene na pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na části 
p.č. 774/3 v k. ú. Zámek Žďár – za účelem vybudování vjezdu k RD v lokalitě Klafar v ul. 
U Křížku, Žďár nad Sázavou 3. 

 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a kom. služeb MěÚ ZR souhlasí se zřízením VB bez 
připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemku. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemku.  
 
Finanční dopad do rozpočtu města: jednorázová neopakující se úplata ve výši 1.000 
Kč + platná sazba DPH 
 
Počet stran:  1 
   
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti mezi městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a 
manžely Ing. J. a MUDr. J. K., trvale bytem ZR 5 – jako oprávněným – na pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na části p.č. 774/3 v k. ú. Zámek Žďár, 
zapsaném v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou – za 
účelem umístění vjezdu k RD na p. č. 774/95 v k. ú. Zámek Žďár v lokalitě Klafar v ul. U 
Křížku, Žďár nad Sázavou 3, včetně přístupu a příjezdu k uvedenému VB za účelem 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 1.000,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 5) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



588 21 

dno šachty -2.52m

PROJEKT. ČINNOST VE VÝSTAVBĚ, SMETANOVO NÁM. 105, LITOMYŠL
EMAIL:   IČ 88329062

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
P.Č. 774/95, K.Ú. ZÁMEK ŽĎÁR

SITUACE KOORDINAČNÍ C3

1:200

BE
TO

NO
VÝ

 P
IL

ÍŘ
SC

HR
ÁN

KA
 +

 Z
VO

NE
K

POZNÁMKA
- PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY VYTÝČIT VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ ZA ÚČASTI JEJICH SPRÁVCŮ !
- NUTNO VYTÝČIT SPOLEČNÉ HRANICE POZEMKŮ
- DOKUMENTACE ZPRACOVÁNA VE STUPNI STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, NENAHRAZUJE STUPEŇ PRO 
  PROVEDENÍ STAVBY !
- VŠECHNY ODCHYLKY OD PROJEKTEM UVAŽOVANÉHO ŘEŠENÍ KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM

DE
ŠŤ

. K
AN

AL
IZ

AC
E

0 5 10 15

774/95

LEGENDA:

SN
ÍŽE

NÁ
 N

ÁJ
EZ

DO
VÁ

 O
BR

UB
A,

 30
mm

 N
AD

 A
SF

. K
OM

UN
IK

AC
I

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
ZASTAVĚNÁ PLOCHA:       264,3 m2

VO
DO

VO
D 

PE
 D

N 
63

SP
L K

AN
AL

IZA
CE

, K
AM

EN
IN

A 
DN

 30
0

POZEMEK STAVBY:  774/95 - ORNÁ PŮDA,  VÝMĚRA  =  932 m2

HRANICE POZEMKŮ

PŮVODNÍ VJEZD

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - BETON
VÝMĚRA:        25,3 m2 

OKAPOVÝ CHODNÍK - ŠTĚRK FRAKCE 8-16mm, SKRYTÁ PVC OBRUBA GUTTAGARDEN 80
VÝMĚRA:        23,0 m2

VRCH 588,50

774/98

U.T.
 = 

58
7,8

5
P.

T. 
= 5

88
,11

U.T. = 587,85
P.T. = 588,10

U.T.
 = 

58
7,8

5
P.

T. 
= 5

88
,18

VR
CH

 =
 58

8,8
0

VR
CH

 =
 58

8,3
0

PODZEMNÍ VEDENÍ - CETIN

HORKOVOD -  Satt  sr.o.

PODZEMNÍ VEDENÍ - STL PLYNOVOD -  GasNet, s.r.o.

LEGENDA SÍTÍ:

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPLOEČNOST, a.s.  

VODOVOD - VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPLOEČNOST, a.s.  

DEŠŤOVÁ KANALIZACE - VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPLOEČNOST, a.s.  

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

PODZEMNÍ VEDENÍ NN - E.ON Distribuce a.s.

TLUSTÁ ČÁRA -  NOVÉ ROZVODY SÍTÍ

VRSTEVNICE

oplocení O2

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO PŘÍPOJNÝ 
SLOUPEK + HUP

oplocení O2

oplocení O2

oplocení O1

SVAHOVÁ ŽB ZÍDKA, ŽB ZVONKOVÝ PILÍŘ, ZÍDKA POPELNICE
VÝMĚRA:        11,5 m2

ZPEVNĚNÉ PLOCHY - DLAŽBA GODELMAN
VÝMĚRA:        47,5 m2 - POZEMEK 774/95
VÝMĚRA:        28,0 m2 - POZEMEK 774/3

oplocení O1

oplocení O2 - oplocení v=1250mm, oplocení z poplastovaného pletiva + ocelové sloupky

LEGENDA OPLOCENÍ:

oplocení O1 - oplocení v= 1250mm,  z tyčové pásoviny 40/10, rozteč 150mm
                                                            monolitická soklová zídka - vrch = ±0,000

774/94

AKUMULUČNÍ NÁDRŽ 
NA DEŠŤOVOU VODU, 
OBJEM = 8 m3

U.T. = 587,85
P.T. = 587,73

LIN
IO

VÉ
 O

DV
OD

NĚ
NÍ

AC
O 

DR
AI

N

SITUACE KOORDINAČNÍ - 1:200

U.T.
 = 

58
7,8

5
P.

T. 
= 5

88
,44

DOMOVNÍ ODPAD
- POPELNICE

POZNÁMKA VJEZD

774/96

±0,000 = 588,00 B.p.v.

774/3

774/47

ST
ÁV

AJ
ÍC

Í K
OM

UN
IK

AC
E 

- A
SF

AL
TU.T. ZAHRADA = 587,85

UL
IČ

NÍ
 Č

ÁR
A

soused dle PD
±0,000 = 588,90

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU

±0,000 = 588, 00 B.p.v.

UL
IČ

NÍ
 Č

ÁR
A

PODZEMNÍ VEDENÍ CETIN V MÍSTĚ VJEZDU 
ULOŽENO DO BET. DO  CHRÁNIČKY S PŘESAHEM 0,5m
+ NAVÍC JEDNU CHRÁNIČKU DN 110

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 5



f) - Dne 25. 1. 2018 společnost E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, požádala o uzavření smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 1030039097/001 na pozemku ve 
vlastnictví města Žďáru nad Sázavou, a to na části p. č. 1952/3 v k. ú. Město Žďár - za 
účelem vybudování a provozování stavby „Žďár n. S., Okružní: přípojka NN, S.“, 
spočívající v umístění zemního kabelového vedení NN, 8x pilíř, přípojková skříň v lokalitě 
řadových garáží „u SATTU“, ZR 3 - včetně přístupu a příjezdu k energetickému zařízení 
distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. rekonstrukce uvedené 
stavby.  

 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a komunálních služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se 
zřízením VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  
 
- Rada města dne 12. 2. 2018 po projednání schválila uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene - služebnosti na pozemku ve vlastnictví města Žďáru nad Sázavou 
mezi městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F.A. 
Gerstnera 2151/6, České Budějovice, zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, 
s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice – jako oprávněným – 
na části p. č. 1952/3, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště  Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec 
Žďár nad Sázavou, k. ú. Město Žďár - za účelem vybudování a provozování stavby „Žďár 
n. S., Okružní: přípojka NN, S.“, spočívající v umístění zemního kabelového vedení NN, 
8x pilíř, přípojková skříň v lokalitě řadových garáží „u SATTU“, ZR 3 - včetně přístupu a 
příjezdu k energetickému zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav 
a příp. rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 25.000,-- Kč + platná sazba DPH. 
 
- Dne 13. 2. 2018 byla předmětná Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene – služebnosti č. 1030039097/001 mezi oběma stranami uzavřena. 
 
- Nyní po realizaci předmětné stavby byla předložena k podpisu Smlouva o zřízení 
věcného břemene – služebnosti č. NM-014330056442/001 dle skutečného zaměření 
trasy distribuční soustavy vymezené GP č. 4495-151/2019 ze dne 4. 11. 2019, která je 
předkládána RM k projednání.  
 
Finanční dopad do rozpočtu města: jednorázová neopakující se úplata ve výši 25.000 
Kč + platná sazba DPH 
 
Počet stran:  2 
   
Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení 
věcného břemene - služebnosti č. NM-014330056442/001, na pozemku ve vlastnictví 
města Žďáru nad Sázavou, mezi městem Žďár nad Sázavou – jako povinným a E.ON 
Distribuce, a. s. se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice, IČO 28085400, DIČ CZ28085400 – jako oprávněným – dle GP pro vymezení 
rozsahu věcného břemene č. 4495-151/2019 ze dne 4. 11. 2019 na části p. č. 1952/3, 
zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v 
Jihlavě, Katastrální pracoviště  Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad 
Sázavou, k.ú. Město Žďár - za účelem vybudování a provozování stavby „Žďár n. S., 



Okružní: přípojka NN, S.“, spočívající v umístění zemního kabelového vedení NN, 
přípojkových skříní v lokalitě řadových garáží „u SATTU“, ZR 3 - včetně přístupu a 
příjezdu k energetickému zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav 
a příp. rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti se zřizuje za jednorázovou 
neopakující se úplatu ve výši 25.000,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 6) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 6



g) - V květnu r. 2015 společnost E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, požádala o uzavření Smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene č. 1040003774/003, na částech pozemků p. č. 
310/1, 311/1, 312/4 v k.ú. Račín u Polničky, zapsaných v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 600 pro obec Račín, v podílovém spoluvlastnictví 44 podílnických obcí 
LDO Přibyslav (město Žďár nad Sázavou jako podílový spoluvlastník 6/710) – za účelem 
uložení zemního kabelového vedení VN, stavba „VN61, o.Buková p.b. 210-p.b.322; 
obnova“ včetně zajištění přístupu a příjezdu k zařízení distrib. soustavy, provozování, 
údržba, opravy a rekonstrukce. 

 
- Dle sdělení zástupce LDO Přibyslav Ing. Š. L. je Lesní družstvo obcí informováno o 
záměru snešení venkovního vedení a jeho uložení do země. 
- Dne 21. 4. 2015 členská schůze LDO Přibyslav záměr projednala a doporučila 
členským obcím uzavření smluv o smlouvách budoucích o zřízení předmětného VB se 
společností E.ON. Rovněž bylo v této věci informováno i představenstvo LDO Přibyslav. 
- Vzhledem k tomu, že uložení do země je v zájmu hospodaření v lese (snížení záboru 
PUPFL) a proběhne v trase stávajícího vedení, je částka za věcné břemeno nižší než u 
smluv uzavíraných na k.ú. Veselíčko u ZR a Jámy.  

 
- Odbory rozvoje a úz. plánování a komunálních služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se 
zřízením VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  
 
- Rada města dne 1. 6. 2015 po projednání schválila uzavření smlouvy č. 
1040003774/003 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení 
distribučního zařízení na pozemcích ve spoluvlastnictví města Žďáru nad Sázavou, mezi 
městem Žďár nad Sázavou – jako podílovým spoluvlastníkem 44 členských obcí LDO 
Přibyslav se sídlem Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, (podíl 6/710) a jako povinným a 
společností E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, 
zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice – jako oprávněným – na částech p. č. 310/1, 311/1, 
312/4 v k. ú. Račín u Polničky, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 600 
pro obec Račín, v podílovém spoluvlastnictví 44 podílnických obcí LDO Přibyslav - za 
účelem vybudování a provozování stavby „VN61, o.Buková p.b. 210-p.b.322; obnova“, 
spočívající v umístění distribuční soustavy,tj. uložení zemního kabelového vedení VN, 
v lokalitě k. ú. Račín u Polničky - včetně přístupu a příjezdu k energetickému zařízení 
distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. rekonstrukce uvedené 
stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 42,-- Kč + platná sazba DPH. 
 
- Předmětná Smlouva č. 1040003774/003 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
– služebnosti vedení distribučního zařízení ze dne 21. 5. 2015 byla mezi zúčastněnými 
stranami uzavřena.  
 
- Nyní po realizaci předmětné stavby byla předložena k podpisu Smlouva o zřízení 
věcného břemene – služebnosti č. NM-014330053389/005 dle skutečného zaměření 
trasy distribuční soustavy vymezené GP č. 298-3547/2019 ze dne 8. 10. 2019, která je 
předkládána RM k projednání.  
 
Počet stran:  2 



Počet příloh: 1 
 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření smlouvy č. NM-
014330053389/005 o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení distribučního 
zařízení na pozemcích ve spoluvlastnictví města Žďáru nad Sázavou, mezi městem Žďár 
nad Sázavou – jako podílovým spoluvlastníkem 44 členských obcí LDO Přibyslav se 
sídlem Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, (podíl 6/710) a jako povinným a společností 
E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice, IČO 28085400, DIČ CZ28085400 – jako oprávněným – dle GP č. 
298-3547/2019 ze dne 8. 10. 2019 na částech p. č. 310/1, 311/1, 312/4 v k. ú. Račín u 
Polničky, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem 
v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 600 pro obec Račín, v 
podílovém spoluvlastnictví 44 podílnických obcí LDO Přibyslav - za účelem vybudování a 
provozování stavby „VN61, o.Buková p.b. 210-p.b.322; obnova“, spočívající v umístění 
distribuční soustavy,tj. uložení zemního kabelového vedení VN, v lokalitě k. ú. Račín u 
Polničky - včetně přístupu a příjezdu k energetickému zařízení distribuční soustavy za 
účelem provozu, údržby, oprav a příp. rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch 
oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 42,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 7) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VÝKAZ  DOSAVADNÍHO  A  NOVÉHO  STAVU  ÚDAJŮ  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl přechází z pozemku
označeného v

Výměra dílu
pozemku pozemku určení Číslo listu Označení

parc. číslem
ha m

2
Způsob využití

parc. číslem
ha m

2
Způsob využití Způsob využití

výměr katastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidenci

vlastnictví
ha m

2 dílu

310/1 310/1 600

310/15 310/15 600

310/18 310/18 581

311/1 311/1 600

311/4 311/4 612

312/1 312/1 581

312/4 312/4 600

312/5 312/5 612

Druh věcného břemene: dle přiložených listin

Oprávněný: dle přiložených listin

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

vymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů 2490/10 Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů

Dne: Číslo: 1111/2019 Dne: Číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: GEO75 s.r.o.,IČ27699579
Sokolova 32, 619 00 Brno
www.geo75.cz
tel.:737 432 573

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Číslo plánu: 298-3547/2019

Okres: Žďár nad Sázavou

Obec: Račín

Kat. území: Račín u Polničky

Mapový list:
Nové Město na Moravě
8-3/23, 8-3/41

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

nestabilizováno

Perna
Text napsaný psacím strojem
1. 10. 2019

Perna
Text napsaný psacím strojem

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 7



738379-314-60      646073.46   1106724.28  3    
738379-314-59      646072.91   1106725.11  3    
93                 646082.04   1106748.19  8    
92                 646082.39   1106746.20  8    

Souřadnice pro zápis do KN
               Seznam sou řadnic (S-JTSK):

91                 646083.97   1106783.81  8    
90                 646082.76   1106787.71  8    
89                 646082.17   1106800.51  8    
88                 646081.89   1106806.67  4    

86                 646093.03   1106988.31  8    
85                 646093.10   1106990.47  8    
84                 646089.22   1107000.74  8    
83                 646089.10   1106998.21  8    
82                 646052.84   1107135.16  8    
81                 646051.79   1107136.02  8    

79                 646050.89   1107144.00  8    
78                 646048.89   1107152.89  3    
77                 646048.55   1107152.65  3    
76                 646047.96   1107153.17  3    
75                 646046.26   1107151.38  3    
74                 646048.13   1107149.68  3    

Číslo bodu            Y           X        kk   Poznám ka

87                 646083.06   1106803.22  4    

80                 646052.18   1107142.79  8    

73                 646049.36   1107151.02  3    

               Seznam sou řadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu            Y           X        kk   Poznám ka
2                  646050.22   1107152.01  3    
3                  646049.51   1107150.20  3    
4                  646050.49   1107150.38  3    
5                  646051.49   1107141.26  3    
6                  646052.49   1107141.40  3    
7                  646052.29   1107127.24  3    
8                  646053.29   1107127.30  3    
9                  646053.24   1107115.47  3    
10                 646054.24   1107115.61  3    
11                 646054.64   1107103.21  3    
12                 646055.64   1107103.31  3    
13                 646055.41   1107098.15  3    
14                 646056.39   1107098.37  3    
15                 646057.25   1107091.89  3    
16                 646058.21   1107092.19  3    
17                 646062.06   1107076.68  3    
18                 646063.00   1107077.02  3    
19                 646067.65   1107059.79  3    
20                 646068.59   1107060.15  3    
21                 646079.09   1107027.25  3    
22                 646080.03   1107027.57  3    
23                 646085.10   1107009.05  3    
24                 646086.04   1107009.37  3    
25                 646091.83   1106990.80  3    
26                 646092.75   1106991.18  3    
27                 646094.70   1106984.86  3    
28                 646095.64   1106985.24  3    
29                 646095.87   1106981.34  3    
30                 646096.83   1106981.62  3    
31                 646096.72   1106978.09  3    
32                 646097.72   1106978.23  3    
33                 646096.73   1106974.86  3    
34                 646097.73   1106974.82  3    
35                 646096.64   1106973.66  3    
36                 646097.64   1106973.58  3    
37                 646096.02   1106969.52  3    
38                 646097.00   1106969.34  3    
39                 646091.92   1106947.63  3    
40                 646092.96   1106947.69  3    
41                 646088.08   1106926.55  3    
42                 646089.08   1106926.49  3    
43                 646084.78   1106906.14  3    
44                 646085.76   1106905.92  3    
45                 646083.82   1106901.22  3    
46                 646084.80   1106901.02  3    
47                 646082.11   1106891.07  3    
48                 646083.09   1106890.91  3    
49                 646081.02   1106883.34  3    
50                 646082.02   1106883.26  3    
51                 646080.79   1106868.15  3    
52                 646081.79   1106868.13  3    
53                 646080.57   1106843.95  3    
54                 646081.57   1106843.97  3    
55                 646081.22   1106815.79  3    
56                 646082.22   1106815.85  3    
57                 646081.81   1106808.34  3    
58                 646082.81   1106808.42  3    
59                 646083.08   1106780.88  3    
60                 646084.12   1106780.64  8    
61                 646083.71   1106765.88  3    
62                 646084.71   1106765.92  3    
63                 646083.76   1106754.15  3    
64                 646084.76   1106754.07  3    
65                 646083.56   1106752.81  3    
66                 646084.54   1106752.59  3    
67                 646082.12   1106748.40  3    
68                 646083.06   1106748.04  3    
69                 646074.12   1106726.44  3    
70                 646075.02   1106725.98  3    
71                 646073.54   1106725.55  3    
72                 646074.28   1106724.85  3    



O
bec R

adostín, k.ú. R
adostín u Vojnova M

ěstce

(1
.3

5)

(2
1.

52
)

(1
.9

6)

(19.43)

(2
3.

15
)

(12.81)

(6. 84)

738379-314-59

311/6

6162

738379-314-60

69
71

90

91

93

63

66

312/5

60
59

64

65

67

70

(1
.0

6)

(0
.2

2)

68

(0.77)

72

(3. 17)
(4

.6
4)

(1
.3

5)
(1

1.73
)

(15.01)

(1 4 .7 3 )
(11.8

5)

(1
.5

0)

(4
.7

8)

92

(1.00) (1.00)

310/1

312/1

344/34

310/17

310/16

311/3

311/1

312/4

1

O
bec R

a
čín, k.ú. R

a
čín u Polničky



312/5

311/1

(1
. 67)

( 19.43)

( 12.81)

88

56

54

52

(5. 21)

51

53

55

87

58

(6. 17)

89

(7 .47)

(2 8.1 7)

(2
4.

20
)

(2
4.

1
6 )

(2 8.1 3)

(7 .45)

57

3 1
1/

4

310/1

312/1

2



3

52

50

48

46

44

42
41

43

45

47

49

51

(1
5.

19
)

(7
.8

1)

(1
0.

29
)

(5
.0

1)

(2
0.

68
)

(2
1.

43
)

(2
1.

55
)

(2
0.

84
)

(4
.9

9)

(1
0.

25
)

(7
.7

2)

(1
5.

1
3 )

312/1

310/1

31
1/

7

31
0/

15

3 1
1/

4



(2
1.

43
)

(2
1.

55
)

83

(7.90)

(9.20)

(3.83)

31
1/

2

40

38

36
35

32 31

27

(0.79)

86

23

24

85

84

26

25

28

30
29

34 33

37

39

(2
2.

27
)

(4
.1

9)
(1

.2
0)

(3.23)
(3.36)

(3.71)
(5.81)

(10.19)

(11.55)

(2.76)

(3.81)

(3.50)

(3.41)

(1
.2

4 )
(4

.2
9)

(2
2.

02
)

310/1

312/1

31
0/

15

311/7

310/18

4



310/18

311/7

310/15

23

22

19

18

24

17

20

21

(19.17)

(34.49)

(17.79)

(15.95)

(15.91)

(17.77)

(34.53)

(19.17)

310/1

312/1

5



6

( 6. 25)

(2.80)

(7.78)
(8. 79)

15

13

11

10

8

5

81

3

79

73

82

(1.42)

7

9

12

14

16

(0.83)

80

76

74

75

77

(0.42)

2

(15.95)

(6.52)

(5 .12)

(12. 34)

(11.81)

( 7. 87)

(1.65)

(6.35)

(5. 25)

(11.73
)

(12 .38 )

(5.00)

(6.44)

(15.91)

6

4 (2.53)

(2
.4

7)

78 (0.79)

(1.59)

(1
.8

2)

310/18

310/15

311/7

310/1

312/1

263/43

263/16

263/40

263/27



h) - V květnu r. 2015 společnost E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, požádala o uzavření Smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene č. 1040003774/004, na částech pozemků p. č. 
344/31, 437/8, 422, 423, 421/1, 484/7, 421/3, 344/7, 402/1, 406/3, 406/4, 406/1 a 438/30 
v k. ú. Radostín u Vojnova Městce, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV 
č. 203 pro obec Radostín, v podílovém spoluvlastnictví 44 podílnických obcí LDO 
Přibyslav (město Žďár nad Sázavou jako podílový spoluvlastník 6/710) – za účelem 
uložení zemního kabelového vedení VN, stavba „VN61, o.Buková p.b. 210-p.b.322; 
obnova“ včetně zajištění přístupu a příjezdu k zařízení distrib. soustavy, provozování, 
údržba, opravy a rekonstrukce. 

 
- Dle sdělení zástupce LDO Přibyslav Ing. Š. L. je Lesní družstvo obcí informováno o 
záměru snešení venkovního vedení a jeho uložení do země. 
- Dne 21. 4. 2015 členská schůze LDO Přibyslav záměr projednala a doporučila 
členským obcím uzavření smluv o smlouvách budoucích o zřízení předmětného VB se 
společností E.ON. Rovněž bylo v této věci informováno i představenstvo LDO Přibyslav. 
- Vzhledem k tomu, že uložení do země je v zájmu hospodaření v lese (snížení záboru 
PUPFL) a proběhne v trase stávajícího vedení, je částka za věcné břemeno nižší než u 
smluv uzavíraných na k.ú. Veselíčko u ZR a Jámy.  
- Odbory rozvoje a úz. plánování a komunálních služeb a TSBM MěÚ ZR souhlasí se 
zřízením VB bez připomínek. 
Zřízením VB nedojde k významnému znehodnocení pozemků. Z tohoto důvodu nebudou 
tvořeny opravné položky k pozemkům.  
 
- Rada města dne 1. 6. 2015 po projednání schválila uzavření smlouvy č. 
1040003774/004 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení 
distribučního zařízení na pozemcích ve spoluvlastnictví města Žďáru nad Sázavou, mezi 
městem Žďár nad Sázavou – jako podílovým spoluvlastníkem 44 členských obcí LDO 
Přibyslav se sídlem Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, (podíl 6/710) a jako povinným a 
společností E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, 
zastoupená na základě plné moci spol. E.ON ČR, s. r. o. se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice – jako oprávněným – na částech p. č. 344/31, 437/8, 
422, 423, 421/1, 484/7, 421/3, 344/7, 402/1, 406/3, 406/4, 406/1 a 438/30 v k. ú. 
Radostín u Vojnova Městce, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 
Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 203 pro 
obec Radostín, v podílovém spoluvlastnictví 44 podílnických obcí LDO Přibyslav - za 
účelem vybudování a provozování stavby „VN61, o.Buková p.b. 210-p.b.322; obnova“, 
spočívající v umístění distribuční soustavy, tj. uložení zemního kabelového vedení VN, 
v lokalitě k. ú. Radostín u Vojnova Městce - včetně přístupu a příjezdu k energetickému 
zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav a příp. rekonstrukce 
uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 186,-- Kč + platná sazba DPH. 
 
- Předmětná smlouva č. 1040003774/004 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
– služebnosti vedení distribučního zařízení ze dne 21. 5. 2015 byla mezi zúčastněnými 
stranami uzavřena.  
 
- Nyní po realizaci předmětné stavby byla předložena k podpisu Smlouva o zřízení 
věcného břemene – služebnosti č. NM-014330053389/002 dle skutečného zaměření 
trasy distribuční soustavy vymezené GP č. 314-3547/2019 ze dne 25. 9. 2019, GP č. 
316-3547/2019 ze dne 8. 10. 2019, GP č. 317-3547/2019 ze dne 30. 9. 2019 a GP č. 
318-3547/2019 ze dne 25. 10. 2019, která je předkládána RM k projednání.  



Počet stran:  2 
 
Počet příloh: 1 

 
Návrh usnesení: Rada města po projednání schvaluje uzavření Smlouvy č. NM-
014330053389/002 o zřízení věcného břemene – služebnosti vedení distribučního 
zařízení na pozemcích ve spoluvlastnictví města Žďáru nad Sázavou, mezi městem Žďár 
nad Sázavou – jako podílovým spoluvlastníkem 44 členských obcí LDO Přibyslav se 
sídlem Ronovská 338, 582 22 Přibyslav, (podíl 6/710) a jako povinným a společností 
E.ON Distribuce, a. s. se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 
České Budějovice, IČO 28085400, DIČ CZ28085400 – jako oprávněným – dle GP č. 
314-3547/2019 ze dne 25. 9. 2019, GP č. 316-3547/2019 ze dne 8. 10. 2019, GP č. 317-
3547/2019 ze dne 30. 9. 2019 a GP č. 318-3547/2019 ze dne 25. 10. 2019 na částech 
p.č. 344/31, 437/8, 422, 423, 421/1, 484/7, 421/3, 344/7, 402/1, 406/3, 406/4, 406/1 a 
438/30 v k. ú. Radostín u Vojnova Městce, zapsaných v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou na LV č. 203 pro obec Radostín, v podílovém spoluvlastnictví 44 podílnických 
obcí LDO Přibyslav - za účelem vybudování a provozování stavby „VN61, o.Buková p.b. 
210-p.b.322; obnova“, spočívající v umístění distribuční soustavy, tj. uložení zemního 
kabelového vedení VN, v lokalitě k. ú. Radostín u Vojnova Městce - včetně přístupu a 
příjezdu k energetickému zařízení distribuční soustavy za účelem provozu, údržby, oprav 
a příp. rekonstrukce uvedené stavby ve prospěch oprávněného. 
Právo odpovídající věcnému břemenu – služebnosti vedení distribučního zařízení se 
zřizuje za jednorázovou neopakující se úplatu ve výši 186,-- Kč + platná sazba DPH. 

(příloha č. 8) 
 
 
 



VÝKAZ  DOSAVADNÍHO  A  NOVÉHO  STAVU  ÚDAJŮ  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl přechází z pozemku
označeného v

Výměra dílu
pozemku pozemku určení Číslo listu Označení

parc. číslem
ha m

2
Způsob využití

parc. číslem
ha m

2
Způsob využití Způsob využití

výměr katastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidenci

vlastnictví
ha m

2 dílu

344/31 344/31 203

344/32 344/32 199

344/33 344/33 199

344/34 344/34 192

437/9 437/9 192

Druh věcného břemene: dle přiložených listin

Oprávněný: dle přiložených listin

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

vymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů 2490/10 Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů

Dne: Číslo: 1056/2019 Dne: Číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: GEO75 s.r.o.,IČ27699579
Sokolova 32, Brno 619 00
tel.:737 432 573
www.geo75.cz

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Číslo plánu: 314-3547/2019

Okres: Žďár nad Sázavou

Obec: Radostín

Kat. území:
Radostín u Vojnova
Městce

Mapový list:
Nové Město na Moravě
8-2/21, 8-3/23

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

nestabilizováno

Perna
Text napsaný psacím strojem
19. 9. 2019

JANTUP
Textový rámeček
Příloha č. 8



344/34

56

437/8

45

48

40

42

44

66

(0.43)

43

64

65

49

(2.56)

54

(1.12)

57

55

53

52

47

67

50

41

39

58

(3.48)

(12.70)

(20.25)

(6.57)

(5.55)

(2.68)

(5.33)

(7.52)

(5.52)
(1.46)

(5.71)

(7.52)

(10.64)

(5.48)

(2.67)

(20.16)

(12.63)

61

(1.17)

(0.94)

(3.42)

46

51

(8.01)

437/9

437/10

344/31

344/33

344/23

70                 646126.22   1106608.65  8    

               Seznam sou řadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu            Y           X        kk   Poznámka
271-2869           646135.57   1106592.74  8    
271-2879           646128.42   1106606.12  8    
1                  646066.62   1106721.13  3    
2                  646067.46   1106720.47  3    
3                  646065.98   1106719.16  3    
4                  646066.98   1106719.00  3    
5                  646065.93   1106717.22  3    
6                  646066.93   1106717.44  3    
7                  646066.78   1106715.55  3    
8                  646067.64   1106716.05  3    
9                  646073.67   1106703.28  3    
10                 646074.49   1106703.86  3    
11                 646080.11   1106691.42  3    
12                 646080.95   1106691.94  3    
13                 646089.96   1106674.36  3    
14                 646090.82   1106674.86  3    
15                 646107.41   1106643.29  3    
16                 646108.24   1106643.90  8    
17                 646116.59   1106626.54  3    
19                 646124.31   1106612.07  3    
21                 646127.84   1106605.75  3    
23                 646133.17   1106596.86  3    
24                 646134.03   1106597.36  3    
25                 646141.46   1106582.62  3    
26                 646142.30   1106583.16  3    
27                 646150.06   1106567.39  3    
28                 646150.94   1106567.87  3    
29                 646158.01   1106552.63  3    
30                 646158.81   1106553.27  3    
31                 646160.97   1106547.23  3    
32                 646161.81   1106547.77  3    
33                 646165.68   1106538.19  3    
34                 646166.54   1106538.69  3    
35                 646174.83   1106522.52  3    
36                 646175.71   1106523.00  3    
37                 646181.15   1106511.41  3    
38                 646181.99   1106511.95  3    
39                 646187.12   1106500.69  3    
40                 646187.98   1106501.21  3    
41                 646193.21   1106489.63  3    
42                 646194.11   1106490.09  3    
43                 646202.63   1106471.81  3    
44                 646203.57   1106472.19  3    
45                 646205.84   1106465.59  3    
46                 646206.72   1106466.05  3    
47                 646208.13   1106460.61  3    
48                 646209.05   1106461.01  3    
49                 646212.29   1106450.82  3    
50                 646213.23   1106451.18  3    
51                 646213.93   1106445.85  3    
52                 646214.89   1106446.11  3    
53                 646215.72   1106438.55  3    
54                 646216.68   1106438.81  3    
55                 646217.21   1106433.04  3    
56                 646218.13   1106433.48  3    
57                 646218.06   1106431.85  3    
58                 646218.82   1106432.60  8    
59                 646072.91   1106725.11  3    
60                 646073.46   1106724.28  3    
61                 646218.90   1106431.43  8    
62                 646078.13   1106695.06  8    
63                 646077.94   1106697.50  8    
64                 646212.18   1106453.64  8    
65                 646213.13   1106448.28  8    
66                 646205.13   1106469.15  8    
67                 646205.64   1106465.97  8    
68                 646147.12   1106574.64  8    
69                 646129.60   1106604.76  8    

1



437/10

437/9

(7.77)

30

68

32

34

36

38

40

39

37

35

33

31

29

27

28

(16.59)

(6.26)

(10.24)

(18.17)

(12.71)

(12.30)

(12.70)

(12.27)

(12.78)

(18.15)

(10.19)

(6.16)

(16.76)

(17.49)

344/34

437/8

344/23

2



70

19

17

15

(3.92)

(16.40)

(19.10)

(42.83)

16

(11.71)

24

26

(7.77)

68

25

69

23

21

271-2879

271-2869

(8.62)

(16.43)

(17.49)

(1.80)

(10.37)

(4.77)

(9.79)

(3.32)

344/34

437/8

344/32

437/10

437/9

344/23

3

(35.63)

(35.52)



O
bec R

adostín, k.ú. R
adostín u Vojnova M

ěstce

13

11

9

7

5

(1
.5

5)
( 1

.5
6)

(1.56)

(13.98)

(19.73)

(19.70)

(14.07)

(1.87)

( 1
.9

4)

(2
.0

7)

(7.44)

(1.00)

(7.11)

(9.35)

(6.32)
(4.14)

(7.24)

14

344/32

12

62

63

10

8

6

4
3

2

1

60

59

311/6310/16

310/17

310/14

344/34

437/8

312/1

310/1

344/23

4

(35.63)

(35.52)

O
bec R

a
čín, k.ú. R

a
čín u Polničky



VÝKAZ  DOSAVADNÍHO  A  NOVÉHO  STAVU  ÚDAJŮ  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl přechází z pozemku
označeného v

Výměra dílu
pozemku pozemku určení Číslo listu Označení

parc. číslem
ha m

2
Způsob využití

parc. číslem
ha m

2
Způsob využití Způsob využití

výměr katastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidenci

vlastnictví
ha m

2 dílu

344/7 344/7 203

344/27 344/27 274

421/1 421/1 203

421/3 421/3 203

437/5 437/5 192

437/7 437/7 274

437/8 437/8 203

484/7 484/7 203

Druh věcného břemene: dle přiložených listin

Oprávněný: dle přiložených listin

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

vymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů 2490/10 Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů

Dne: Číslo: 1113/2019 Dne: Číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: GEO75 s.r.o.,IČ27699579
Sokolova 32, Brno 619 00
tel.:737 432 573
www.geo75.cz

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Číslo plánu: 316-3547/2019

Okres: Žďár nad Sázavou

Obec: Radostín

Kat. území:
Radostín u Vojnova
Městce

Mapový list:
Nové Město na Moravě
8-2/43, 8-3/21

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

nestabilizováno

Perna
Text napsaný psacím strojem
1. 10. 2019



               Seznam sou řadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu            Y           X        kk   Poznám ka
314-58             646218.82   1106432.60  8    
314-61             646218.90   1106431.43  8    
1                  646217.98   1105887.04  3    
2                  646218.90   1105887.42  3    
3                  646212.79   1105900.35  3    
4                  646213.69   1105900.79  3    
5                  646210.44   1105904.27  3    
6                  646211.24   1105904.87  3    
7                  646207.30   1105907.71  3    
8                  646208.14   1105908.27  3    
9                  646190.20   1105945.65  3    
10                 646191.12   1105946.03  3    
11                 646180.68   1105971.29  3    
12                 646181.62   1105971.65  3    
13                 646176.37   1105983.45  3    
14                 646177.33   1105983.75  3    
15                 646173.35   1105993.37  3    
16                 646174.35   1105993.55  3    
17                 646172.81   1106002.14  3    
18                 646173.81   1106002.20  3    
19                 646171.95   1106012.11  3    
20                 646172.95   1106012.15  3    
21                 646171.51   1106023.62  3    
22                 646172.51   1106023.54  3    
23                 646170.94   1106034.95  3    
24                 646171.94   1106034.97  3    
25                 646170.81   1106050.27  3    
26                 646171.81   1106050.27  3    
27                 646170.83   1106061.59  3    
28                 646171.83   1106061.55  3    
29                 646172.43   1106083.92  3    
30                 646173.43   1106083.88  3    
31                 646172.88   1106088.37  3    
32                 646173.86   1106088.15  3    
33                 646173.99   1106097.83  3    
34                 646174.97   1106097.61  3    
35                 646176.20   1106117.43  3    
36                 646177.20   1106117.37  3    
37                 646180.00   1106155.56  3    
38                 646181.00   1106155.44  3    
39                 646182.15   1106171.35  3    
40                 646183.15   1106171.33  3    
41                 646184.48   1106189.62  3    
42                 646185.48   1106189.60  3    
43                 646186.49   1106206.69  3    
44                 646187.49   1106206.59  3    
45                 646188.73   1106220.37  3    
46                 646189.72   1106220.18  8    
47                 646190.26   1106233.27  3    
48                 646191.26   1106233.15  3    
49                 646195.41   1106269.38  3    
50                 646196.39   1106269.18  3    
51                 646197.69   1106281.61  3    
52                 646198.67   1106281.39  3    
53                 646198.15   1106284.64  3    
54                 646199.13   1106284.42  3    
55                 646201.15   1106298.11  3    
56                 646202.11   1106297.83  3    
57                 646204.73   1106313.25  3    
58                 646205.67   1106312.87  3    
59                 646209.46   1106333.52  3    
60                 646210.46   1106333.40  3    
61                 646214.03   1106353.61  3    
62                 646215.03   1106353.47  3    
63                 646219.75   1106376.64  3    
64                 646220.73   1106376.46  3    
65                 646221.72   1106385.37  3    
66                 646222.70   1106385.17  3    
67                 646223.71   1106392.87  3    
68                 646224.69   1106392.65  3    
69                 646227.58   1106408.16  3    
70                 646228.56   1106407.96  3    
71                 646228.61   1106412.98  3    
72                 646229.61   1106412.84  3    
73                 646228.77   1106418.14  3    
74                 646229.77   1106418.18  3    
75                 646228.30   1106424.31  3    
76                 646229.30   1106424.45  3    
77                 646227.24   1106429.48  3    
78                 646228.20   1106429.76  3    
79                 646226.82   1106430.54  3    
80                 646227.62   1106431.26  3    
81                 646226.02   1106430.95  3    
82                 646226.38   1106431.89  3    
83                 646225.30   1106431.16  3    
84                 646225.44   1106432.16  3    
85                 646219.24   1106431.26  3    
86                 646219.48   1106432.26  3    
87                 646219.01   1105884.17  8    
88                 646219.76   1105885.02  8    

               Seznam sou řadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu            Y           X        kk   Poznám ka
89                 646211.67   1105902.22  8    
90                 646213.03   1105901.88  8    
91                 646187.11   1105956.84  8    
92                 646185.97   1105957.03  8    
93                 646170.83   1106060.26  8    
94                 646172.29   1106067.94  8    
95                 646175.13   1106099.04  8    
96                 646175.83   1106114.19  8    
97                 646179.26   1106137.99  8    
98                 646177.77   1106133.18  8    
99                 646194.30   1106254.49  8    
100                646192.11   1106246.25  8    
101                646195.70   1106264.32  8    
102                646194.96   1106266.20  8    
103                646197.09   1106272.91  8    
104                646196.40   1106274.69  8    
105                646211.61   1106338.44  8    
106                646209.99   1106335.84  8    
107                646217.10   1106361.84  8    
108                646219.07   1106373.89  8    
109                646189.62   1106227.90  8    



344/37

344/35

344/24

1

3

5

7

9

11

92

89

(14.29)

(4.66)

(41.62)

(11.53)

(15.21)

(2.39)

(41.42)

(4.60)

(14.35)

(2.55)

(1
.1

3)

(3.05)

(3.48)

(15.79)

(12.14)

(2.18)

344/7

4(1.27)

90

88

87

2

6

8
484/8

10

91

12

421/3

344/15

1

421/1

506



11

13

15

17

19

21

23

(12.90)

(10.37)

(8
.79)

(10.01)

(1 1 .5 2 )
( 11.34)

(1
5.32

)

(6
.4

1 )
(1

1.
28

)

(15.3
0)

( 1
1.44)

(1 1 .4 0 )

(9.99)

(8
. 67)

(10.24)

(12.84)

(9
.9

9)

12

14

16

18

20

22

24

26 25

344/36

421/1

344/15

2

2728

(1.33)

93

48
4/

7

344/26

344/25



33

(6
.4

1 )

(2
2 .

39
)

(4
.4

7 )

(9
.5

2)

(2
0 .

72
)

(2
2.

4 9
)

(4
.2

9)

(1
5 .

98
)

(1
7.

54
)

(1
5.

8 3
)

(1
8.

45
)

(1
6.

46
)

48
4/

7

30 29

32
31

(9
. 5

2)

34

(1
. 4

4)

95

96

(3
.2

6)

36 35

98

97

38
37

422

421/1

344/16

3

2728

(1.33)

93

94

344/26

344/28

(1
6.

03
)

(1
5.

94
)



(1
8.

42
)

(1
7.

19
)

(1
3.

86
)

(2
1.

56
)

(1
3.

77
)

(1
7.

11
)

(1
8.

42
)

(1
3.

11
)

(1
3.

06
)

38
37

40
39

42
41

44
43

46
45

109

(7
.5

8)

48
47

(5
.4

1)

100

99

344/28

437/8

423

344/16

4

(1
6.

03
)

(1
5.

94
)

34
4/

27

437/7



3 4
4/

30

(3
.8

0)

(3
.0

6)

(1
3.

80
)

(1
5.

56
)

(2
0.

81
)

(5
.1

7)

(1
8.

22
)

(7
.0

4)

(2
1.

08
)

(1
5.

46
)

(1
3.

74
)

(3
.0

6)

(3
.2

1)

(4
.9

1)

(9
.9

3)

(8
.6

3)

(1
5.

41
)

(5
.4

0)

100

99

437/5

101

102

50
49

103

104

52
51

54
53

56
55

58

57

60
59

106

105

437/8

43
7/

6

344/16

5

437/7

(2
.3

8)

(2
0.

15
)



(2
0.

90
)

344/33

81 83
314-61

(8
.9

5)

(7
.7

6)

(1
5.

77
)

(4
.9

3)

( 5
.1

6)

(6 .19 )

(5.28)

(6.06)

(5.96)

(1.39)

(1.61)

(5.42)

(6 .29 )

( 5
.3

4)
(4

.9
9)

(1
5.

79
)

(7
.7

4)

(8
.9

3)

(1
8.

22
)

(1.17)

(1
5.

41
)

(1
5.

06
)

105

62

61

(8
.6

2)

107

108

64

66
65

68

67

70
69

72
71

74 73

76 75

78

80

(0.98)

82 84

(0.90)

77(1.14)

79 (0.75)

86
314-58(0.74)

(0.38)85

437/8

43
7/

6

344/34

43
7/

7

6

344/31

63

(2
.8

3)



���������	����
��������
������	�����������������	�����
�������	��

�������������� 
��������

 �!���"����#�����#$�#�%�#�&#�'!"���&(��)��(*

�������� �	
���������� ��������
�� �������� �	
���������� ��������
�� ��������� ����� �������� �������
��
�������!���

�	
���"���
����
�� ����
�� ������ #�����$��� ��������

����������

�� 


%
���������&$��

����������

�� 


%
���������&$�� ���������&$��

�	
�� ��������
��
��$�����

"����'(�����
��$"���$

������$����
�� 


% "���

)*%+, )*%+, %*-

)*.+- )*.+- %*-

/*. /*. ,0/

��������!�����
���1"����$��&��	���$��$�

��� ����	1"����$��&��	���$��$�

+�������,��� -.
 2��
���$��	�� �����$�3��"����� ����	��
�
��$��	$�&��	� 4��'���$�����$�3��"����� ����	��
�
��$��	$�&��	�1

'!� 5
!��6���'
���1 5
!��6���'
���1

��
����������������!��
���
����� ��$����
��

#��������&�������
�3��"����� ����	��
��
�
��$��	��$�&��	�� %);*+,* #��������&�������
�3��"����� ����	��

��
�
��$��	��$�&��	��

���1 #����1 ,*<-+%*,; ���1 #����1

= ��&$����
$�����������"����" �� ���
���"�$��
� ��������'���$��"����" 8��
���$��!
��� �����������$��!��"���
���&��!
��"���
�����$������� �����3��"��

�������$���1 2>�</������67#%<.;;/<;
4�������-%6?���.,;**
����1<-<)-%/<-
@@@�8��</���

A������ ���3��"���������������� ��
������� ����������'���$��8��
���$��!���� ����$��$��!��"����

#������ ��1 -,<B-/)<+%*,;

�����1 CD ���"4 �����

����1 E�"�����

A���3��
�1
E�"��������'����
9�����

9����	�$��1
=��!9������9�����
0B%+-%6��+-)6��+)-

������"��
���������
����
����������������

�&�������� 
$�������!����������

���������	�����	������$�6����!������������
���"�����	
�������
1

�#���/%0%)��"��

Perna
Text napsaný psacím strojem
24. 9. 2019



1

(3
2
.5
9
)

( 1
3
.7
7
)

(1
1
.1
6
)

(1
1
.1
6
)

( 1
3
.7
7
)

(3
2
. 8
5
)

(1
6
.3
7
)

(1.0
2)

(1
5
.9
1
)

2

4 3

6 5

10 9

8 7

406/4

403

345

406/3

404

344/22

506

1



11

13

15

17

( 1
7
.2
5
)

(1
2
.7
0
)

(3
3
.1
0
)

(1
2
.8
8
)

(1
2
.8
0
)

(3
3
.1
4
)

(1
2
.7
0
)

( 1
7
.2
1
)

10 9

12

14

16

18

406/3

344/22

506

2



17

19

(1
4
. 5
9
)

( 2
0
. 4
9
)

(1
2
.4
1
)

(1
9
.6
0
)

(9
.3
9
)

(9
.4
1
)

(1
9
.6
0
)

( 1
2
.2
3
)

(2
0
.4
9
)

(1
4
.7
7
)

18

20

22
21

2324

26 25

28 27

406/3

344/22

506

3



(3
8
.8
4
)

(9
. 5
2
)

(2
8
.2
1
)

(2
8
.3
1
)

(9
. 4
6
)

(3
8
.9
0
)

28 27

30 29

32 31

34
33

344/22

406/3

506

342

4



( 2
.3
1
)

( 8
.6
1
)

(2
6
.1
8
)

(1
2
.0
8
)

(1
4
. 4
2
)

(2
7
.7
3
)

( 2
7
.8
1
)

(1
4
.3
6
)

(1
2
.0
8
)

(2
6
.0
9
)

(2
.5
3
)

(8
.3
7
)

34
33

36 35

38 37

64 63

40 39

42 41

506

342

344/22

402/1

5



344/7

3
4
4
/3
7

55

59

(2
7
.7
3
)

(2
2
.0
7
)

(4
.5
7
)

(2
.3
1
)

(4
.1
3
)

(1
.0
7
)

(2
.4
1
)

(7
.9
9
)(8
.6
2
)

(1
4
.4
0
)

(1
.1
5
)

( 1
.5
0
)

(4
.1
8
)

( 2
.1
1
)

(4
. 5
1
)

(2
2
.0
7
)

( 2
7
.8
1
)

(1
.8
7
)

(1
4
.0
9
)

44 43

46 45

48 47

50
49

52 51

54
53

(1
.0
0
)

56

(0
.5
7
)

58

61

(0
.4
9
)

62

57

60

316-88

(1
.1
3)

316-87

506

344/22

402/1

3
4
4
/2
66



64                 646234.06   1105775.45  8    

63                 646233.08   1105775.15  8    

62                 646222.32   1105873.81  8    

61                 646223.04   1105875.08  8    

               Seznam sou�adnic (S-JTSK):

Sou�adnice pro zápis do KN

�íslo bodu            Y           X        kk   Poznámka

316-87             646219.01   1105884.17  8    

316-88             646219.76   1105885.02  8    

1                  646258.73   1105432.72  8    

2                  646259.70   1105433.04  8    

3                  646257.54   1105449.05  3    

4                  646258.56   1105448.91  3    

5                  646255.02   1105481.54  3    

6                  646256.02   1105481.66  3    

7                  646254.26   1105495.29  3    

8                  646255.26   1105495.41  3    

9                  646253.57   1105506.43  3    

10                 646254.57   1105506.55  3    

11                 646252.64   1105523.65  3    

12                 646253.64   1105523.73  3    

13                 646251.49   1105536.30  3    

14                 646252.49   1105536.38  3    

15                 646249.39   1105569.33  3    

16                 646250.39   1105569.45  3    

17                 646248.46   1105582.18  3    

18                 646249.46   1105582.22  3    

19                 646246.96   1105596.69  3    

20                 646247.94   1105596.91  3    

21                 646244.71   1105617.06  3    

22                 646245.69   1105617.28  3    

23                 646243.46   1105629.41  3    

24                 646244.46   1105629.45  3    

25                 646242.12   1105648.96  3    

26                 646243.12   1105649.00  3    

27                 646241.89   1105658.35  3    

28                 646242.89   1105658.41  3    

29                 646239.10   1105697.09  3    

30                 646240.10   1105697.21  3    

31                 646238.60   1105706.60  3    

32                 646239.60   1105706.66  3    

33                 646236.40   1105734.72  3    

34                 646237.38   1105734.88  3    

35                 646234.05   1105760.79  3    

36                 646235.05   1105760.87  3    

37                 646233.29   1105772.85  3    

38                 646234.29   1105772.93  3    

39                 646232.28   1105783.72  3    

40                 646233.28   1105783.78  3    

41                 646230.74   1105798.06  3    

42                 646231.74   1105798.06  3    

43                 646228.04   1105825.66  3    

44                 646229.04   1105825.74  3    

45                 646226.41   1105847.67  3    

46                 646227.41   1105847.75  3    

47                 646225.84   1105852.20  3    

48                 646226.84   1105852.22  3    

49                 646226.05   1105854.50  3    

50                 646227.03   1105854.32  3    

51                 646227.18   1105858.47  3    

52                 646228.17   1105858.34  3    

53                 646227.15   1105859.54  3    

54                 646228.15   1105859.84  3    

55                 646226.62   1105860.39  3    

56                 646227.54   1105860.81  3    

57                 646222.17   1105874.28  3    

58                 646223.15   1105874.52  3    

59                 646221.72   1105876.65  3    

60                 646222.68   1105876.91  3    



VÝKAZ  DOSAVADNÍHO  A  NOVÉHO  STAVU  ÚDAJŮ  KATASTRU  NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Díl přechází z pozemku
označeného v

Výměra dílu
pozemku pozemku určení Číslo listu Označení

parc. číslem
ha m

2
Způsob využití

parc. číslem
ha m

2
Způsob využití Způsob využití

výměr katastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidenci

vlastnictví
ha m

2 dílu

406/1 406/1 203

406/4 406/4 203

438/30 438/30 203

506 506 185

Druh věcného břemene: dle přiložených listin

Oprávněný: dle přiložených listin

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

vymezení rozsahu věcného
břemene k části pozemku

Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměřických inženýrů 2490/10 Číslo položky seznamu úředně oprávněných

zeměměřických inženýrů

Dne: Číslo: 1143/2019 Dne: Číslo:

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: GEO75 s.r.o.,IČ27699579
Sokolova 32, Brno 619 00
tel.:737 432 573
www.geo75.cz

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Číslo plánu: 318-3547/2019

Okres: Žďár nad Sázavou

Obec: Radostín

Kat. území:
Radostín u Vojnova
Městce

Mapový list:
Nové Město na Moravě
8-2/32

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta
možnost seznámit se v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které byly označeny
předepsaným způsobem:

nestabilizováno

Perna
Text napsaný psacím strojem
8. 10. 2019



( 4.86 )

(7
.4

0)

(2
.1

7)

( 2. 29)

(13.44)

(16. 70)

(14.65)

(14.57)

(16.70)

(13.46)

(2. 41)

( 2
.3

1)

(7
.3

6)

( 4.86 )

(1
.1

7)

(8.04)

(1.00)

(8.07)

(1
.4

9)

(2
.03)

42

41

(0
.43

)

43
40

38

36 35

37

(0
.7

4)

(0
.5

7)44
39

34
33

32
31

30 29

28 27

26
25

24 23

22 21

506

20 19

(1
2 .15 )

(12 .0 9
)

               Seznam sou řadnic (S-JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu            Y           X        kk   Poznámka
317-1              646258.73   1105432.72  8    
317-2              646259.70   1105433.04  8    
1                  646259.95   1105417.53  8    
2                  646260.94   1105417.59  8    
3                  646260.81   1105408.86  3    
4                  646261.81   1105408.96  3    
5                  646262.60   1105397.19  3    
6                  646263.58   1105397.33  3    
7                  646264.07   1105386.65  3    
8                  646265.07   1105386.77  3    
9                  646265.25   1105378.93  3    
10                 646266.25   1105379.01  3    
11                 646266.33   1105369.79  3    
12                 646267.33   1105369.89  3    
13                 646269.07   1105349.05  3    
14                 646270.07   1105349.19  3    
15                 646271.52   1105326.56  3    
16                 646272.50   1105326.78  3    
17                 646275.71   1105292.24  3    
18                 646276.71   1105292.30  3    
19                 646277.21   1105277.27  3    
20                 646278.21   1105277.37  3    
21                 646278.09   1105265.21  3    
22                 646279.09   1105265.25  3    
23                 646279.39   1105250.62  3    
24                 646280.39   1105250.74  3    
25                 646281.51   1105234.06  3    
26                 646282.51   1105234.18  3    
27                 646283.40   1105220.75  3    
28                 646284.40   1105220.85  3    
29                 646283.53   1105218.46  3    
30                 646284.53   1105218.44  3    
31                 646283.32   1105216.30  3    
32                 646284.32   1105216.14  3    
33                 646281.64   1105209.09  3    
34                 646282.64   1105208.97  3    
35                 646281.71   1105204.23  3    
36                 646282.71   1105204.11  3    
37                 646281.54   1105203.51  3    
38                 646282.44   1105202.97  3    
39                 646280.01   1105202.13  3    
40                 646280.61   1105201.33  3    
41                 646273.22   1105197.77  8    
42                 646273.84   1105196.99  8    
43                 646280.93   1105201.61  8    
44                 646280.43   1105202.51  8    
45                 646269.14   1105356.22  8    
46                 646268.12   1105356.26  8    

1

438/30



17

15

13

(15.0 4)

(34. 57)

(22. 62)

(22 .54)

(34.74)

( 15.01)

18

16

14

(7.09)

(7.27)

506

20 19

(1
2 .15 )

(12 .0 9
)

2

438/30



11

(9.20)

(7 .81)

(10.64)

(11.81)

(1 1.76 )

(10.66)

(7.85)

(9. 18 )

(15.50)

( 8.67)

(13.79)

(13.65)

(7.09)

(7.27)

45 46

12

10 9

8
7

6
5

4 3

(8.71 )

2 1

(15.24)
3 17-2

317-1(1.02)

406/4

438/21

406/1

403

345

506

396/11

3




